Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 06.02.2019 г. № 11
Об итогах  муниципального
конкурса рисунков и фотографий

«Волонтеры преобразуют мир»

среди школьных детско-подростковых
организаций, входящих в состав РДПО «Надежда»
Павинского муниципального района

Костромской области

           В соответствии с Протоколом заседания комиссии по подведению итогов муниципального конкурса рисунков и фотографий «Волонтеры преобразуют мир» среди школьных детско-подростковых  организаций, входящих в состав РДПО «Надежда» Павинского муниципального района Костромской области  от 06 февраля 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями  муниципального конкурса рисунков и фотографий «Волонтеры преобразуют мир» в номинации «Волонтеры спешат на помощь»:
- Школьную детско – подростковую организацию «Костер» МОУ Павинская СОШ,  занявшую 1 место.
1.1. Считать победителями  муниципального конкурса рисунков и фотографий «Волонтеры преобразуют мир в номинации «Герои Отечества»:
- Школьную детско – подростковую организацию «Тимуровцы» МОУ Петропавловская СОШ,  занявшую 1место.
2. Победителей конкурса «Волонтеры преобразуют мир» наградить грамотами районного отдела образования.
Заведующий районным отделом образования                                  Т.В. Лаптева
Протокол

заседания комиссии по подведению итогов муниципального конкурса рисунков и фотографий «Волонтеры преобразуют мир» среди школьных детско-подростковых  организаций, входящих в состав РДПО «Надежда» Павинского муниципального района Костромской области
от 06 февраля 2019г.
     В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса рисунков и фотографий «Волонтеры преобразуют мир» среди школьных детско-подростковых организаций, входящих в состав РДПО «Надежда» от 06  февраля 2019г. комиссия  в составе:
- Аверкиевой Натальи Михайловны, методиста по воспитательной  работе РОО;

-Киселевой Алеси Викторовны, представителя родительской общественности;

-Аверкиевой Анны Михайловны, члена местного отделения региональной политической партии «Единая Россия»;

оценила все представленные работы школьных детско-подростковых организаций  в соответствии с номинациями и требованиям к работам, приняла решение:
1.Считать победителями  муниципального конкурса рисунков и фотографий «Волонтеры преобразуют мир» в номинации «Волонтеры спешат на помощь»:

-Школьную детско – подростковую организацию «Костер» МОУ Павинская СОШ,  занявшую 1 место.

1.1. Считать победителями  муниципального конкурса рисунков и фотографий «Волонтеры преобразуют мир в номинации «Герои Отечества»:

- Школьную детско – подростковую организацию «Тимуровцы» МОУ Петропавловская СОШ,  занявшую 1место.
                                                                                                                       Н. М. Аверкиева

                                                                                                                        А. М. Аверкиева
                                                                                                                         А. В. Киселева